Si qnis uero |9 contra hoc meum mandatum in aliqno fecerit, sciat 
se me grauiter offendisse. Insuper regiam |10 iram incurret et qnicqnid

5, —PALEOGRAFÍA
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habet in regno meo perdet et, accepta de corpore suo uindic|nta, 
integrabo de bonis suis dampnum qrood iam dicti monasterii hono
ribus irotulerit.=

|12 Facta harta apvd Toletvm, era Ma CCa XVIIIIa, XIIIo 
|13 kalendas febrvaii.

LAMINA 34

Privilegio rodado de Fernando II de León (1157-1188), por el 
cual confirma al monasterio de Sahagiín la donación de Golpcjones 
que le había hecho su tía la infanta doña Elvira.

León, nonas de marzo era 1224 (7 de marzo de 1186).

Madrid A. H. N. Clero secular y regular. Sahagún, carp. 903, mím. 12.
Letra minúscula diplomática.

Publicado por JULIO GONZALEZ. Regesta de Fernando II. Madrid, 1943, 
pág. 331, núm. 55.

Christus. In Dei nomine Catholicorum regum est sancta. lo[c]a et 
personas religiosas diligere ac uenerari et pro earum meritis |2 amplis 
ditare muneribus et largis ampliare benefi[c]iis, ut dantes temporalia, 
eterna ualeant adipisci. Iccirco ego rex domn [ros] |3 Fernandas, una cum 
filio meo rege domno Adefonso, concedo monasterio Sanctorum Facundi 
et Primitiui donationem de uilla |4 que dicitur Golpellones, quam infan- 
tissa domna Geluira amita mea, concedente domno Adefonso imperatore 
patre |5 meo, pro remedio parentum nostrorum ipsis sanctis martiribus 
spontanea uoluntate obtulit, et cum concessione ipsius donationis |6 facio 
cartam confirmationis, ut sicut eadem amita mea predictam uillam cum 
gcclesiis suis et cum omnibus ad eas pertinentibus |7 per suos terminos, 
scilicet, ad partem de uilla Ferrocent per Ouemadiellos, ad partem de 
Bolláronos et de Ualdeiunquiello per Graroneros, ad |8 parteros de Ualde- 
eras et de Sancto Uincentio de la Lumba per Laguna de Zalama, ad 
partem de Uillafrontin per Otero de Amnazar |9 dedit atque corocessit
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pisato cenobio iure hereditario in perpetuum, ita ego rex domnas Fer
nandas concedo illam uobfs domino Johaaai abbati eiusdem |10 mo
nasterii uestiisqae successoribus et monachis ibidem Deo seruientibas, 
ut eam iure hereditario perhenniter possideatis sicut hodie possidetis, 
et I11 tam presentes eiusdem uille habitatores qaam futuri, tales habeant 
foros quales uos illis concesseritis. =

Ouicumqae ergo hoc scriptum infringere |12 aut irritum facere 
temptauerit, iram Dei omnipotentis et regis indignationem incurrat et 
ad cautum regis duo milia aureorum persoluat.—